Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Proporcionální, procesní ventily
VNB PROCESNÍ VENTIL - vzduchem ovládaný 2/2 - Pro vzduch,
vodu, oleje i vakuum apod.
Kód produktu: 74125
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, voda, oleje, vakuum
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Rozvody a řízení průtoku médií
Materiál produktu: Bronz těleso (volitelné)
Vlastnosti: Procesní ventil řady VNB - ovládaný vzduchem.
Zkrácená poznámka: Rozsah tlaku 1 až 10 Bar.
Norma výrobku: RoHs
Volitelné možnosti: 1. Materiál tělesa: Bronz, hliník,
korozivzdorné "S". 2. Těsnění NBR, FKM, CR. 3. Typ "NC - NO.
4. (Bracket) s držákem i bez - písmeno "B" na konci kódu.
Ventil zavírá zpětnou pružinou. Jak objednat správný typ se
všemi specifikacemi je popsán v originálním katalogu v
Anglickám jazyce, případně se obraťte na svého obchodní
zástupce.
Varianty zboží
Objednací kód JS Vnitřní
závit
Provozní tlak Série Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
SMC-VNB102A-F8A 7 mm G 1/4" NO-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 0,3 kg ks 1 977,40 Kč
SMC-VNB102A-F10A 7 mm G 3/8" NO-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 0,3 kg ks 1 977,40 Kč
SMC-VNB103A-F8A 7 mm G 1/4" CO-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 0,3 kg ks 1 977,40 Kč
SMC-VNB104A-F6A 7 mm G 1/8" NC-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 0,3 kg ks 1 977,40 Kč
SMC-VNB104AL-6A 7 mm PT 1/8" NC-1,0 MPa bar Al-těleso 0,3 kg ks 1 934,40 Kč
SMC-VNB104AS-F8A 7 mm G 1/4" NC-1,0 MPa bar SS-těleso 0,3 kg ks 2 605,10 Kč
SMC-VNB201A-F10A 11 mm G 3/8" NC-0,5 MPa bar Bronzové-těleso 0,345 kg ks 2 381,60 Kč
SMC-VNB204A-F15A 11 mm G 1/2" NC-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 0,35 kg ks 3 122,50 Kč
SMC-VNB401A-F25A 16 mm G 1" NC-0,5 MPa bar Bronzové-těleso 1,4 kg ks 3 684,00 Kč
SMC-VNB404A-F25A 16 mm G 1" NC-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 1,4 kg ks 4 625,10 Kč
SMC-VNB503A-F32A 28 mm G 1.1/4" CO-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 3,8 kg ks 6 832,00 Kč
SMC-EVNB502B-F32A 28 mm G 1.1/4" NC-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 3,8 kg ks 7 397,00 Kč
NOVINKA
SMC-EVNB501B-F32A 28 mm G 1.1/4" NO-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 3,8 kg ks 7 397,00 Kč
SMC-VNB601AL-F40A 28 mm G 1.1/2" NC-0,5 MPa bar Al-těleso 4,1 kg ks 6 646,80 Kč
SMC-VNB604A-F40A 28 mm G 1.1/2" NC-1,0 MPa bar Bronzové-těleso 4,1 kg ks 9 162,40 Kč